
 

 

 

 

  

   
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

11 серпня 2022 року                           м. Біляївка                                               № 207

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 2021 
року №502-16/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської територіальної громади 
на 2022 рік"

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Закону України від 15.03.2022 року №2134-ІХ «Про внесення змін до розділу VI 
«Прикінцеві  та  перехідні  положення»  Бюджетного  кодексу  України  та  інших 
законодавчих актів України», частини 8 статті 78 Бюджетного кодексу України, 
Закону  України  від  21.04.2022  року  №2212-ІХ  «Про  затвердження  Указу 
Президента  України  від  18.04.2022  року  №259  «Про  продовження  строку  дії 
воєнного стану в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 
року  №252  «Деякі  питання  формування  та  виконання  місцевих  бюджетів  у 
період  воєнного  стану»,  пункту  14  рішення  Біляївської  міської  ради  від 
21.12.2021 року  № 502-16/VIIІ  «Про бюджет Біляївської міської територіальної 
громади на 2022 рік»,   виконавчий комітет Біляївської міської ради

 ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 2021 
року  № 502-16/VIIІ  «Про бюджет Біляївської міської територіальної  громади 
на 2022 рік», а саме :

    1.1. В додатки № 3,7 внести зміни та доповнення  (додатки 3,7 додаються).
  
    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови - начальника фінансового управління Марію Кара.

Біляївський міський голова                                                      Михайло БУХТІЯРОВ
                                                                                               

                                                                                        
                                                                  
                                                               



Пояснювальна  записка
до  рішення  виконавчого комітету Біляївської  міської  ради від  

11 серпня 2022 року  № 207   "Про внесення змін до рішення Біляївської  
міської ради   від  21.12.2021 р.  № 502-16/VIII "Про бюджет Біляївської  

міської територіальної громади на 2022 рік"       

Видаткова частина бюджету:

За клопотаннями головних  розпорядників коштів, з  метою ефективного 
використання наявного фінансового ресурсу, здійснити перерозподіл видатків за 
загальним  та  спеціальним  фондом  бюджету,  та  коригування  бюджетних 
призначень, а саме:

по  Апарату управління Біляївської міської ради  зменшити призначення 
на 2,5 тис. грн, в тому числі:

- враховуючи рішення Правління Всеукраїнської асоціації органів місцевого 
самоврядування,  щодо  скасування  обов’язкової  сплати  членських  внесків  для 
членів асоціації  на період воєнного стану та на 1 рік після його припинення, 
зменшити  призначення  за  напрямком  «Членські  внески  до  асоціацій  органів 
місцевого самоврядування» на суму 72,0 тис. грн;

- на  забезпечення  виплат  компенсації  фізичним  особам,  які  надають 
соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі громадянам похилого віку, 
особам  з  інвалідністю,  хворим,  які  не  здатні  до  самообслуговування  і 
потребують сторонньої допомоги, збільшити призначення на 69,5 тис.грн. 

по Управлінню освіти    Біляївської міської ради зменшити призначення 
на суму 1400,0 тис. грн, а саме:

 
-  за  напрямком  «Надання  дошкільної  освіти» зменшити призначення  за 

рахунок  невикористаних  коштів  на  харчування  у  сумі  1385,0  тис.грн та 
збільшити призначення на оплату послуг у сумі 415,0 тис.грн, в тому числі: для 
сплати послуг із  улаштування заземлення ДНЗ «Сонечко»,  ДНЗ «Ромашка» в 
сумі 150,0 тис. грн; послуги лабораторних досліджень - 65,0 тис. грн; поточного 
ремонту захисного укриття цивільного захисту Граденицького ЗДО «Ягідка» в 
сумі 115,0 тис. грн; послуг за навчання з цивільного захисту - 5,0 тис. грн; для 
впровадження  системи  ХАССП  в  дитячих  садочках  (для  контролю  безпеки 
харчування дітей поза домом) - 80,0 тис. грн

- за напрямком  «Надання загальної середньої освіти закладами загальної  
середньої освіти» зменшити призначення за рахунок невикористаних коштів на 
харчування у сумі 698,0 тис. грн та збільшити призначення на оплату послуг на 
суму 188,0 тис. грн (послуги лабораторних досліджень - 55,0 тис.грн; послуги за 
навчання з цивільного захисту - 3,0 тис. грн; послуги по заправці картриджів та 
обслуговувані  оргтехніки – 40,0  тис.  грн;  послуги для впровадження системи 
ХАССП в освітніх закладах  - 90,0 тис. грн)



-  за  напрямком  «Утримання  та   навчально-тренувальна  робота 
комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл»  збільшити  призначення на 
придбання  товарів  для  відновлення  бігової  доріжки,  фарби  для  поточного 
ремонту на суму 80,0 тис. грн.  

Здійснити  перерозподіл  видатків  за  рахунок  залишку  освітньої  
субвенції, а саме:

збільшити призначення в сумі 180,0 тис. грн для сплати послуг по ремонту 
сховищ  (укриттів)  (Граденицької  гімназії,  Широкобалківської  гімназії, 
Біляївського ліцею №1),

 та,  відповідно,  зменшити  призначення  на  придбання  товарів  для 
поточного ремонту, господарських товарів на суму 180,0 тис. грн. 

по Управлінню культури, молоді, спорту та туризму зменшити видатки 
на суму 166,139 тис.грн, а саме:
-  по заходам Програми розвитку  галузі культури    в Біляївській територіальній 
громаді  на 2021-2025 роки на суму 86,139 тис. грн;
-  по заходам Програми розвитку  фізичної  культури  і  спорту  в  Біляївській 
територіальній  громаді  на 2021-2025 роки на суму 80,0 тис. грн.

 
по Управлінню розвитку житлово-комунального господарства здійснити 

перерозподіл видатків та збільшити призначення на 968,639 тис. грн, а саме:

зменшити призначення
-  за  напрямком   «Забезпечення  діяльності  водопровідно-каналізаційного 
господарства»  на  суму 35,625 тис.  грн  (на  придбання  матеріалів  для  огорожі 
артсвердловини с. Градениці);
-  за  напрямком  «Забезпечення  функціонування  підприємств,  установ  та 
організацій,  що  виробляють,  виконують  та/або  надають  житлово-комунальні 
послуги» на суму 258,6 тис.грн (вуличне освітлення);
-  за  напрямком  «Інша  діяльність  у  сфері  екології   та  охорони  природних 
ресурсів» на суму 200,0 тис.  грн (на проведення робіт з ліквідації  стихійного 
сміттєзвалища села Кагарлик),

та збільшити призначення 
- на здійснення  компенсаційних  виплат  за пільговий проїзд  автомобільним 

транспортом  окремих  категорій  громадян  на  автобусних  міських  маршрутах 
загального  користування у сумі 42,084 тис.грн;

- на  організацію  благоустрою  населених  пунктів  громади  у  сумі  1299,490 
тис.грн  (придбання  будівельних  матеріалів  для  заміни  частини  паркану  на 
території колишньої в/ч вул. Успенська  199,490 тис. грн, Програма «Благоустрій 
громади» 1100,0 тис. грн);

- на відшкодування тарифів на послуги водопостачання КП "Універсалсервіс" 
у сумі 100,0 тис. грн;

- на влаштування горизонтальної дорожньої розмітки автомобільних доріг в м. 
Біляївка у сумі 21,290 тис. грн.



        Збільшити кошти резервного фонду місцевого бюджету на суму 600,0 тис.  
грн.

Заступник міського голови-
начальник фінансового управління                                                         Марія КАРА 



код бюджету 15502000000 грн

з них 

0100000
Апарат Біляївської міської ради Біляївського району 

Одеської області
34 259 769,0 34 259 769,0 23 372 040,0 2 227 120,0 3 649 192,00 3 582 362,00 3 582 362,00 66 830,0 3 582 362,00 37 908 961,00

0110000
Апарат Біляївської міської ради Біляївського району 

Одеської області
34 259 769,0 34 259 769,0 23 372 040,0 2 227 120,0 3 649 192,0 3 582 362,0 3 582 362,0 66 830,0 3 582 362,0 37 654 961,0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

24 906 030,0 24 906 030,0 22 014 910,0 2 227 120,0 3 530,00 3 530,0 24 909 560,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 380 000,0 380 000,0 380 000,00

у т.ч. місцеві програми:

 "Програма фінансового забезпечення витрат та інших 
видатків пов'язаних з діяльністю Біляївської міської ради "

200 000,0 200 000,0 200 000,00

0112010 2010 0731  Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 4 656 335,0 4 656 335,0 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,0 5 156 335,00

у тому числі: на оплату комунальних послуг та енергоносіїв за 
рахунок позики з  бюджету Біляївської МТГ

2 000 000,0 2 000 000,0 2 000 000,00

Здоров'я населення Біляївської міської територіальної
громади на 2021-2022 роки

145 718,0 145 718,0 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,0 645 718,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 
зв'язку

30 000,0 30 000,0 30 000,00

0113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 94 392,0 94 392,0 94 392,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма підготовки молоді Біляївської міської
територіальної громади до служби в Збройних Силах України
на 2022-2026 роки

94 392,0 94 392,0 94 392,00

0113160 3160

 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

257 675,0 257 675,0 257 675,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма соціального захисту населення Біляївської міської
територіальної громади 

169 500,0 169 500,0 169 500,00

0113240 3240 Інші заклади та заходи 2 010 130,0 2 010 130,0 1 357 130,0 63 300,0 63 300,0 2 073 430,00

Додаток № 3
до  рішення Біляївської міської ради

"Про бюджет Біляївської міської   територіальної громади  на 2022 рік" від 
21.12.2021 р.  №502-16/VIІI зі змінами згідно рішення виконкому від  

11.08.2022 р. №

Загальний фонд

Разом

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової  
програмної  
класифікації  
видатків  та 
кредитуван
ня  місцевих  

бюджетів

Код 
Функціонал

ьної  
класифікації  
видатків на 
кредитуван
ня  бюджету

з них

усього видатки споживання видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 
відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 
споживання

комунальні 
послуги та 
енергоносії

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Біляївської міської    територіальної громади  на 2022 рік

оплата праці

з них

видатки розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

у   т. ч.                  
бюджет   розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціальног

о  фонду)

   



0113241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

1 357 130,0 1 357 130,0 1 357 130,0 63 300,00 63 300,0 1 420 430,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального  
забезпечення

653 000,0 653 000,0 653 000,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма соціального захисту населення Біляївської
територіальної громади 

653 000,0 653 000,0 653 000,00

0118110 8110 0320
 Заходи із запобігання та ліквідації  надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

150 000,0 150 000,0 150 000,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма "Місцевий матеріальний резерв Біляївської МТГ на 
2022 рік"

150 000,0 150 000,0 150 000,00

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення

4 000,0 4 000,0 4 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 732 040,0 732 040,0 732 040,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 250 000,0 250 000,0 250 000,00

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері  засобів  масової  інформації 15 060,0 15 060,0 15 060,00

0118775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого
бюджету

578 725,0 578 725,0 578 725,00

0118721 8721 0760
Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної
ситуації у будівлі закладу охорони здоров'я за рахунок коштів
резервного фонду місцевого бюджету

195 382,0 195 382,0 3 082 362,00 3 082 362,00 3 082 362,00 3 082 362,00 3 277 744,00

Здоров'я населення Біляївської міської територіальної
громади на 2021-2022 роки

195 382,0 195 382,0 3 082 362,00 3 082 362,00 3 082 362,00 3 082 362,00 3 277 744,00

0600000 Управління освіти    Біляївської міської ради 149 836 867,0 149 836 867,0 130 501 870,0 11 245 989,0 9 981 718,00 4 721 788,00 4 721 788,00 5 259 930,00 4 721 788,00 159 818 585,00

0610000 Управління  освіти   Біляївської міської ради 149 836 867,0 149 836 867,0 130 501 870,0 11 245 989,0 9 981 718,0 4 721 788,0 4 721 788,0 5 259 930,0 4 721 788,0 159 818 585,0

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

2 589 580,0 2 589 580,0 2 477 580,0 2 589 580,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 35 941 920,0 35 941 920,0 29 230 640,0 3 994 428,0 2 627 600,00 27 600,00 27 600,00 2 600 000,0 27 600,00 38 569 520,00

у т.ч. місцеві програми:

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" на 
2021-2024 рр.

35 000,0 35 000,0 35 000,00

 



0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

23 483 457,0 23 483 457,0 15 579 630,0 6 491 081,0 2 621 930,0 2 621 930,0 26 105 387,0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 

23 483 457,0 23 483 457,0 15 579 630,0 6 491 081,0 2 621 930,00 2 621 930,0 26 105 387,00

у т.ч. місцеві програми:

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" на 
2021-2024 рр.

60 846,0 60 846,0 60 846,00

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

75 172 500,0 75 172 500,0 75 172 500,0 75 172 500,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 

75 172 500,0 75 172 500,0 75 172 500,0 75 172 500,00

0611060 1060
Надання загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів 
за  освітньою субвенцією

3 165 840,0 3 165 840,0 4 628 000,0 4 628 000,0 4 628 000,0 4 628 000,0 7 793 840,0

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 

3 165 840,0 3 165 840,0 4 628 000,00 4 628 000,00 4 628 000,00 4 628 000,00 7 793 840,00

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" на 
2021-2024 рр.

260 000,0 260 000,0 260 000,00

0611140 1140 Інші  програми, заклади та заходи у сфері освіти 3 627 000,0 3 627 000,0 3 505 000,0 20 000,0 20 000,0 20 000,0 20 000,0 3 647 000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших  закладів  у сфері  освіти 3 627 000,0 3 627 000,0 3 505 000,0 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 647 000,00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з дежавного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

91 450,0 91 450,0 91 450,0 46 188,00 46 188,00 46 188,00 46 188,00 137 638,00

0611210 1210

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами

161 030,0 161 030,0 161 030,00

0613240 3240 Інші заклади та заходи 68 480,0 68 480,0 68 480,00

0613242 3242 1090
Інші заходи у сфери соціального  захисту  і  соціального 
забезпеченя

68 480,0 68 480,0 68 480,00

у т.ч. місцеві програми:

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" на 
2021-2024 рр.

54 000,0 54 000,0 54 000,00

 "Підтримка"  на 2021 -2024 роки" 14 480,0 14 480,0 14 480,00

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 5 520 550,0 5 520 550,0 4 445 070,0 760 480,0 38 000,00 38 000,00 5 558 550,00

0615031 5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна робота комунальних  
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

5 520 550,0 5 520 550,0 4 445 070,0 760 480,0 38 000,00 38 000,0 5 558 550,00

0618420 8420 0830 Інші заходи у сфері  засобів  масової  інформації 15 060,0 15 060,0 15 060

1000000
Управління  культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради
18 193 349,0 15 748 579,0 12 964 800,0 1 807 060,0 2 444 770,0 494 460,0 494 460,0 337 800,0 134 725,0 18 687 809

 



1010000
Управління  культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради
18 193 349,0 15 748 579,0 12 964 800,0 1 807 060,0 2 444 770,0 494 460,0 494 460,0 337 800,0 134 725,0 18 687 809

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

2 651 190,0 2 651 190,0 2 616 190,0 2 651 190

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 2 961 140,0 2 961 140,0 2 961 140,0 494 460,0 494 460,0 337 800,0 134 725,0 3 455 600

1013130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 37 000,0 37 000,0 37 000,00

1013133 3133 1040 Інші заходи у сфері молодіжної політики 37 000,0 37 000,0 37 000,00

у т.ч. місцеві програми:

"Молодь громади" на 2021-2025рр. 37 000,0 37 000,0 37 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 393 660,0 1 393 660,0 1 141 550,0 224 110,0 1 393 660,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 222 000,0 222 000,0 222 000,0 222 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів

7 745 970,0 7 745 970,0 6 023 920,0 1 582 050,0 7 745 970,00

у т.ч. місцеві програми:

1014080 4080 Iншi заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 393 861,0 393 861,0 393 861,00

1014082 4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та мистецтва 393 861,0 393 861,0 393 861,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку галузі культури в Біляївській
територіальній  громаді  на 2021-2025 роки

393 861,0 393 861,0 393 861,00

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань  з 
олімпійських видів спорту 

321 238,0 321 238,0 321 238,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  фізичної  культури  і  спорту  в  
Біляївській  територіальній  громаді  на 2021-2025 роки

321 238,0 321 238,0 321 238,00

1015040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 6 800,0 6 800,0 900,0 6 800,00

1015041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 6 800,0 6 800,0 900,0 6 800,00

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів 2 444 770,0 2 444 770,0 2 444 770,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку туристичного потенціалу Біляївської
територіальної  громади на 2021-2025 роки

2 444 770,0 2 444 770,0 2 444 770,00

1018420 8420 0830 Інші заходи у сфері  засобів  масової  інформації 15 720,0 15 720,0 15 720,00

1200000
Управління  розвитку та  експлуатації  житлово-

комунального  господарства  Біляївської міської ради
20 818 762,0 4 009 099,0 1 751 990,0 16 809 663,0 849 196,00 812 196,00 812 196,00 37 000,00 812 196,00 21 667 958,00

 



1210000
Управління  розвитку та  експлуатації  житлово-

комунального  господарства  Біляївської міської ради
20 818 762,0 4 009 099,0 1 751 990,0 16 809 663,0 849 196,00 812 196,0 812 196,0 37 000,0 812 196,0 21 667 958,0

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

1 781 990,0 1 781 990,0 1 751 990,0 1 781 990,00

1213030 3030
Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших передбачених 
законодавством пільг окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян

220 214,0 220 214,0 220 214,00

1213033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

220 214,0 220 214,0 220 214,00

у т.ч. місцеві програми:

Здійснення  компенсаційних  виплат  за пільговий проїзд  
автомобільним  транспортом  окремих  категорій  громадян  
на  автобусних  міських  маршрутах  загального  
користування  

220 214,0 220 214,0 220 214,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

13 154,0 13 154,0 13 154,00

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

4 556 750,0 4 556 750,0 4 556 750,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 11 436 299,0 11 436 299,0 11 436 299,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма "Благоустрій Біляївської громади" на 2021-
2023роки

11 158 980,0 11 158 980,0 11 158 980,00

1216070 6070 Регулювання цін/тарифів  на житлово-комунальні послуги 803 460,0 803 460,0 803 460,00

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці  між  розміром  ціни (тарифу) на 
житлово-комунальні послуги, що затверджувалися  або 
погоджувалися рішенням  місцевого органу виконавчої влади 
та органу  місцевого  самоврядування, та розміром 
економічно обгрунтованих витрат на їх виробництво 
(надання)

803 460,0 803 460,0 803 460,00

1217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури

111 290,0 111 290,0 111 290,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

111 290,0 111 290,0 111 290,00

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 155 148,0 155 148,0 95 996,00 95 996,00 95 996,00 95 996,00 251 144,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 32 045,0 32 045,0 32 045,00

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології  та охорони природних 
ресурсів

300 000,0 300 000,0 37 000,00 37 000,00 337 000,00

у т.ч. місцеві програми:



"Комплексна програма охорони довкілля, раціонального 
використання  природних ресурсів та забезпечення  
екологічної  безпеки  в Біляївській ОТГ на 2018-2023 роки"

300 000,0 300 000,0 37 000,00 37 000,0 337 000,00

1218420 8420 0830 Інші заходи у сфері  засобів  масової  інформації 15 255,0 15 255,0 15 255,00

1218700 8700 Резервний фонд 1 393 157,0 1 393 157,0 716 200,00 716 200,0 716 200,0 716 200,0 2 109 357,00

1218733 8733 0456
Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної
ситуації на об'єктах транспортної та дорожньої інфраструктури
за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету

87 857,0 87 857,0 87 857,00

1218741 8741 0610
Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної
ситуації у будівлі або споруді житлового фонду за рахунок
коштів резервного фонду місцевого бюджету

12 100,0 12 100,0 12 100,00

1218745 8745 0133
Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної
ситуації в системах забезпечення населення питною водою за
рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету

82 800,0 82 800,0 716 200,00 716 200,00 716 200,00 716 200,00 799 000,00

1218775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого
бюджету

1 210 400,0 1 210 400,0 1 210 400,00

1600000
Управління  містобудування, землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської міської ради
5 434 500,0 5 434 500,0 4 707 600,0 3 480 541,00 3 480 541 169 100,00 3 480 541,00 8 915 041,00

1610000
Управління  містобудування, землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської міської ради
5 434 500,0 5 434 500,0 4 707 600,0 3 480 541,0 3 480 541,0 169 100,0 3 480 541,0 8 915 041,00

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

4 792 600,0 4 792 600,0 4 707 600,0 4 792 600,00

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 49 900,0 49 900,0 49 900,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  

49 900,0 49 900,0 49 900,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови території 
(містобудівної документації)

592 000,0 592 000,0 592 000,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської міської 
територіальної громади 

50 000,0 50 000,0 50 000,00

Програма розроблення (оновлення) містобудівної  
документації м. Біляївка, с. Майори та с-ща Повстанське  "

542 000,0 542 000,0 542 000,00

1617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 1 746 037,00 1 746 037,00 1 746 037,00 1 746 037,00

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з 
інших бюджетів

1 746 037,00 1 746 037 1 746 037 1 746 037,00

у т.ч. місцеві програми:



Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2021 роки

1 746 037,00 1 746 037 1 746 037,00 1 746 037,00

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій

271 104,00 271 104,00 169 100,00 271 104,00 271 104,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  

271 104,00 271 104,00 169 100,00 271 104,00 271 104,00

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 
права на неї

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

1618745 8745 0640
Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної
ситуації в системах забезпечення населення питною водою за
рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету

1 460 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00

3700000
Фінансове    управління                                                   
Біляївської міської ради

2 071 415,0 1 435 834,0 2 071 415,00

3710000
Фінансове   управління                                                  

Біляївської міської ради
2 071 415,0 1 435 834,0 2 071 415,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 635 581,0 635 581,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 455 834,0 455 834,0 455 834,00

районному бюджету Одеського району на утримання 
Трудового архіву

255 834,0 255 834,0 255 834,00

субвенція Маяківській  ТГ на утримання інклюзивно -
ресурсного центру

50 000,0 50 000,0 50 000,00

субвенція Мусатівській с/р на утримання КНП "Усатівський 
центр первинної медико-санітарної допомоги"

150 000,0 150 000,0 150 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

980 000,0 980 000,0 980 000,00

у т.ч. місцеві програми:
Програма   забезпечення публічної безпеки   та  порядку, 
протидії злочинності   на  території  Біляївської ОТГ на 2020-
2022роки

650 000,0 650 000,0 650 000,00

Програма підвищення спроможності та поліпшення умов 
несення служби у відділені інспекторів прикордонної служби 

"Градениці" на українсько-молдовському державному кордоні 
на ділянці відповідальності відділу прикордонної служби 

"Маяки" Білгород-Дністровського прикордонного загону на 
2022-2026 роки

150 000,0 150 000,0 150 000,00

Програма розвитку  цивільного захисту,  техногенної  та  
пожежної  безпеки  Біляївської  міської  територіальної 
громади Одеської  області на 2022-2025 роки

80 000,0 80 000,0 80 000,00

Всього 230 614 662,0 210 724 648,0 173 298 300,0 15 280 169,0 19 254 433,0 18 455 107,0 12 596 887,0 9 285 446,0 5 858 220,0 337 800,0 134 725,0 12 596 887,0 249 069 769,0

    



грн

усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

0100000
Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області Х 5 190 354,0 1 607 992,0 3 582 362,0 3 582 362,0

0110000
Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області Х 5 190 354,0 1 607 992,0 3 582 362,0 3 582 362,0

0112010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога

645 718,0 145 718,0 500 000,0 500 000,0

0118721 8721 0760

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків
надзвичайної ситуації у будівлі закладу
охорони здоров'я за рахунок коштів
резервного фонду місцевого бюджету

3 277 744,0 195 382,0 3 082 362,0 3 082 362,0

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним
особам, які надають соціальні послуги
громадянам похилого віку, особам з
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим,
які не здатні до самообслуговування і
потребують сторонньої допомоги

169 500,0 169 500,0

0113242 3242 1090

Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 653 000,0 653 000,0

0113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної
політики

Програма підготовки молоді Біляївської 
міської територіальної громади до служби в 
Збройних Силах України на 2022-2026 роки

94 392,0 94392

0110180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного
управління Програма фінансового забезпечення витрат 

та інших видатків, пов'язаних з діяльністю 
Біляївської міської ради на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №  92-4/VIIІ від 

13.01.2021 р.
200 000,0 200 000,0

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації
надзвичайних ситуацій та наслідків
стихійного лиха Програма "Місцевий матеріальний резерв 

Біляївської МТГ на 2022 рік"

Рішення виконавчого комітету 
Біляївської МТГ від 05.04.2022 

року
150 000,0 150 000,0

0600000
Управління освіти  Біляївської міської 

ради Х 424 326,0 424 326,0 0,0 0,0

0610000
Управління освіти  Біляївської міської 

ради Х 424 326,0 424 326,0 0,0 0,0

Дата та номер  документа,  яким  
затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Здоров'я населення  Біляївської міської  
територіальної громади

 Рішення  Біляївської міської   
ради  від 24.01.2019 року № 

781-40/VII зі змінами і 
доповненнями

Програма соціального захисту населення 
Біляївської міської територіальної громади 

на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №530-17/VIIІ від 

10.02.2022року

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків  та 

кредитування  місцевих бюджетів

Додаток №7
до   рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської міської    територіальної громади  на 2022 рік"

Розподіл  витрат  місцевого  бюджету  на  реалізацію  місцевих/регіональних  програм  у  2022 році.

від 21.12.2021 р.  №502-16/VIІI зі змінами згідно рішення виконкому          
від 11.08.2022 року №

Найменування місцевої /регіональної  
програми

Рішення  Біляївської міської 
ради №25-3/VIIІ від 

24.12.2020р. зі змінами і 
доповненнями

Код           
Типової  

програмної  
класифікації 
видатків  та  

кредитування  
місцевих  
бюджетів

Усього

код бюджету 15502000000

Спеціальний фондКод                
Програмної 

класифікації  
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної   

класифікації  
видатків на 

кредитування  
бюджету

Загальний фонд

 



0611010 1010 0910 Дошкільна освіта 35 000,0 35 000,0

0611021 1021 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, 
при школі),  спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

60 846,0 60 846,0

0611061 1061 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією

260 000,0 260 000,0 0,0 0,0

54 000,0 54 000,0

"Підтримка" на 2021-2024 роки
Рішення  Біляївської міської 

ради №88-4/VIІI від 13.01.2021 
р.

14 480,0 14 480,0

1000000
Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради Х 3 196 869,0 3 196 869,0 0,0 0,0

1010000
Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради Х 3 196 869,0 3 196 869,0 0,0 0,0

1013133 3133 1040
Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

"Молодь громади"  на 2021-2025 роки
Рішення  Біляївської міської 

ради №32-3/VIIІ від 
24.12.2020р.

37 000,0 37 000,0

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань  з олімпійських видів спорту 

Програма розвитку  фізичної  культури  і  
спорту  в  Біляївській   територіальній  

громаді  на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №35-3/VIІI від 

24.12.2020р.
321 238,0 321 238,0

1014082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва 393 861,0 393 861,0

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму 
та курортів

Програма розвитку туристичного 
потенціалу Біляївської територіальної  

громади на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №34-3/VІII від 

24.12.2020р.
2 444 770,0 2 444 770,0

1200000

Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
Х 11 716 194,0 11 679 194,0 37 000,0 0,0

1210000

Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
Х 11 716 194,0 11 679 194,0 37 000,0 0,0

1213033 3033 1070

Компенсаційні  виплати на пільговий проїзд  
автомобільним  транспортом окремим 
категорям  громадян

"Здійснення  компенсаційних  виплат  за 
пільговий проїзд  автомобільним  

транспортом  окремих  категорій  громадян  
на  автобусних  міських  маршрутах  

загального  користування  у 2021-
2024роках"

Рішення  Біляївської міської 
ради № 114-5/VIІI від 

11.02.2021р.
220 214,0 220 214,0

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, Рішення  Біляївської міської 0,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Рішення  Біляївської міської 

ради №26-3/VІII від 
24.12.2020р.

11 158 980,0 11 158 980,0
Програма "Благоустрою Біляївської міської 
територіальної громади на 2020-2022 роки" 

1090

Програма розвитку  галузі культури    в 
Біляївській територіальній  громаді  на 2021-

2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №33-3/VІII від 

24.12.2020р.

Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

0613242

Рішення  Біляївської міської 
ради №31-3/VІII від 

24.12.2020р.

"Освіта  Біляївської   міської 
територіальної громади" на 2021-2024 роки

3242

 



1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології  та охорони 
природних ресурсів

Комплексна програма охорони довкілля, 
раціонального  використання  природних 

ресурсів та забезпечення  екологічної  
безпеки в Біляївській ТГ на 2022-2024 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №  629-34/VII від 
26.07.2018р. зі змінами

337 000,0 300 000,0 37 000,0

1600000

Управління  містобудування, 
землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради
Х 2 659 041,0 641 900,0 2 017 141,0 2 017 141,0

1610000

Управління  містобудування, 
землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради
Х 2 659 041,0 641 900,0 2 017 141,0 2 017 141,0

1617130 7130 0421
Здійснення заходів із землеустрою

49 900,0 49 900,0

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 
території (містобудівної документації) 50 000,0 50 000,0

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів 1 746 037,0 1 746 037,0 1 746 037,0

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 271 104,0 271 104,0 271 104,0

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 
території (містобудівної документації) Програма розроблення (оновлення) 

містобудівної  документації м. Біляївка, с. 
Майори та с-ща Повстанське  "

542 000,0 542 000,0

3700000

Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради

Х 880 000,0 880 000,0 0,0 0,0

3710000

Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради

Х 880 000,0 880 000,0 0,0 0,0

Програма розвитку  цивільного захисту,  
техногенної  та  пожежної  безпеки  
Біляївської  міської  територіальної 

громади Одеської  області на 2022-2025 
роки

Рішення  Біляївської міської 
ради № 523-29/VII від 

25.01.2018р. зі змінами
80 000,0 80 000,0

Програма   забезпечення публічної безпеки   
та  порядку, протидії злочинності   на  

території  Біляївської ОТГ на 2020-
2022роки

Рішення  Біляївської міської 
ради № 1142-54/VII від 

30.01.2020р.
650 000,0 650 000,0

Програма підвищення спроможності та 
поліпшення умов несення служби у відділені 

інспекторів прикордонної служби 
"Градениці" на українсько-молдовському 

державному кордоні на ділянці 
відповідальності відділу прикордонної 

служби "Маяки" Білгород-Дністровського 
прикордонного загону на 2022-2026 роки

Рішення  виконавчого 
комітету Біляївської міської 

ради № 91 від 14.04.2022р.
150 000,0 150 000,0

Х Х Х

Усього

Х

Х

24 066 784,0 18 430 281,0 5 636 503,0 5 599 503,0

3719800

 Рішення  Біляївської міської 
ради  №  290-19/VII   від 
23.02.2017р.(зі змінами) 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

01809800

Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  міської територіальної громади  
на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням 
Біляївської міської ради № 290-19/VII  від 23 

лютого 2017року зі змінами 

 


